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Koselig enebolig med fin  
beliggenhet i attraktive  
omgivelser. 

Boligen ligger i attraktive, rolige omgivelser. 

Kort om boligen: 
‑ Strekker seg over 3-plan
‑ Kjellerdel med to innganger(en inn/ utgang direkte fra hage via  
kjellerlem, og fra innvendig trappegang)
‑ Totalt 3 soverom i 2.etg
‑ Bad
‑ Separat vaskerom(potensielt ett ekstra soverom/ kontor)
‑ Terrasse på ca. 9 m2 med adkomst via dør fra stuen
‑ Terrasse på ca. 15 m2 med adkomst fra hage og via dør fra gangen
‑ Markterrasser på eiendommen på ca. 9 m2 og ca. 6,5 m2
‑ Lysthus
‑ Drivhus

Beliggenheten er skjermet, solrik og med gangavstand til alle  
nødvendige fasiliteter. 

Vel møtt på visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 45 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 835 990,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 170,‑
Selger:	 Jarle Faaland Skaug
	 John Harald Svaleng  
Bustnes

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1952
BRA‑i/  BRA Total	  100/  100 kvm
Tomtstr.:	 1008 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 12
Gnr./  bnr.	 Gnr. 57, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1802240099

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA totalt: 100 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 0 m² Diverse uinnredede kjellerrom (ikke måleverdig)

1. etasje
BRA‑i: 61 m² Entré, Trappegang, Stue, Kjøkken, Gang, Vaskerom, Bad

2. etasje
BRA‑i: 39 m² Trappegang, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² Terrasse/  balkong

Ikke målbare arealer
Det bemerkes at gulvarealet i kjelleretasjen ikke er måleverdig grunnet lav takhøyde,  
dette iht. "NS 3940:2023".

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:

Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger. 

Eiendomsmegler er ikke fremvist byggemeldte og godkjente
tegninger av hele boligen, det er derfor ikke mulig å vurdere
lovligheten av rominndelingen i denne boligen. Det foreligger
godkjente tegninger av tilbygget fra 1993, disse tegningene
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stemmer med dagens bruk.

Tilbygget har utstedt ferdigattest datert 22.03.1994.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1008 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen og prydbusker. Gruslagt innkjørsel og gårdsplass.
Festet tomt som har ett areal på ca. 1008,2 m².

Årlig festeavgift
Kr 1 170

Festetid
99‑år. 

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres ikke ved denne overføring. 
Neste ordinære regulering av festeavgift er 01.03.2025. Reguleringsbrev er under  
arbeid.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Eventuell innløsning av festetomten skjer i henhold til festekontrakten lest i  
sammenheng med tomtefestelovens bestemmelser. Innløsningstidspunktet inntrer i  
henhold til kontraktens og tomtefestelovens bestemmelser. I tilfeller der fester ikke har  
en lov‑ eller kontraktsfestet rett til innløsning vil det normalt ikke bli gitt tilbud om  
innløsning. Eventuell innløsning vil skje etter en konkret vurdering og til markedspris. 

Festekontrakt datert
25.05.1950.

Beliggenhet
Sentralt på Helgelandskysten finner du Nesna kommune som har om lag 1700  
innbyggere. Kommunesenteret og tettstedet Nesna ligger ved fylkesveg 17  
(kystriksvegen), ca. 70 km vest for Mo i Rana. Nesna kommune består i tillegg av  
øyene Hugløy, Handnesøya og Tomma.

Nesna byr på rikelig med naturopplevelser både til havs og på fjellet, og har også et  
aktivt kultur‑ og idrettstilbud. 
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På Nesna finnes de fleste nødvendige servicefasiliteter og blant annet barnehage,  
barne‑ og ungdomskole. Fra Nesna er det regelmessig ferje‑ og hurtigbåtforbindelse til  
øyriket på Helgelandskysten samt også daglige anløp av Hurtigruta i både nord‑ og  
sørgående retning

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 
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